
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«БЕРЕЗНИКОВСКИЙ ИСТОРИКО-ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ

ИМ.И.Ф.КОНОВАЛОВА»
(МАУК «БИХМ»)

П Р И К А З

24.08.2022 №77

О назначении ответственного 
за работу по профилактике 
коррупционных и иных 
правонарушений в учреждении

В целях обеспечения правового подхода в регулировании 
правоотношений в сфере противодействия коррупции, руководствуясь 
Указом губернатора Пермского края от 30 мая 2016 г. № 84 «О принятии 
организациями, созданными для выполнения задач, поставленных перед 
органами государственной власти Пермского края, отдельных мер по 
предупреждению и противодействию коррупции», в соответствии с 
положениями Конституции Российской Федерации Федеральным законом от 
25.12.2018 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом МАУК 
«БИХМ»ч

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений, соблюдение работниками 
Кодекса и служебного поведения работников МАУК «БИХМ» 
заместителя директора МАУК «БИХМ» Сидорову Татьяну Юрьевну.

2. Контроль за исполнена ляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена:

С.Ю. Осинникова


